GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT HOA KỲ
VIETNAMESE AMERICAN UNITED BUDDHIST CONGREGATION

HỘI ĐỒNG ĐIỀU HÀNH
COUNCIL OF MANAGEMENT

CENTRAL OFFICE
4717 W. First St., Santa Ana, CA 92703 – U.S.A.  |  Tel.: (714) 571-0473  *  Fax: (714) 568-1009

ĐIỆN THƯ PHÂN ƯU

Kính gửi: Ban Tổ Chức Tang Lễ và Môn Đồ Pháp Quyến của Cố Ni Trưởng Thích Nữ

Diệu Từ

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật,

Hội Đồng Giáo Phẩm và Hội Đồng Điều Hành Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam

Thống Nhất Hoa Kỳ nhận được ai tín Ni Trưởng Thích Nữ Diệu Từ, Khai Sơn kiêm Viện

Chủ Chùa Diệu Quang I tại Thành Phố Sacramanto, Bắc California và Chùa Diệu Quang

II tại Thành Phố Santa Ana, Nam California, Hoa Kỳ, đã viên tịch vào lúc 10 giờ tối ngày

20 tháng 10 năm 2018, nhằm ngày 12 tháng 9 năm Mậu Tuất, tại Chùa Diệu Quang,

Thành Phố Santa Ana, California, Hoa Kỳ.

Cố Ni Trưởng Thích Nữ Diệu Từ đã tận hiến đời mình cho sự nghiệp hoằng dương

Chánh Pháp và góp phần xây dựng và phát triển nền Phật Giáo Việt Nam tại Hoa Kỳ.

Hội Đồng Giáo Phẩm và Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK nhất tâm cầu

nguyện Giác Linh Ni Trưởng Tân Viên Tịch Cao Đăng Phật Quốc và thành tâm phân ưu

cùng Môn Đồ Pháp Quyến của Cố Ni Trưởng.

Nam Mô Tiếp Dẫn Đạo Sư A Di Đà Phật,

Santa Ana, ngày  21 tháng  10 năm 2018

Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK

Chủ Tịch

Sa Môn Thích Tín Nghĩa